

# GigaWatt LC-2

RODZAJ Kabel sieciowy

CENA 1.000zł (1m); 1.150zł (1,5m); każde następne 0,5m – 150zł

KONTAKT [www.gigawatt.pl](http://www.gigawatt.pl)

**L**C-2 jest najbardziej zaawansowanym kablem sieciowym w ofercie firmy GigaWatt. Zaprojektowano go z myślą o zasilaniu bezkompromisowych hi-endowych systemów audio i wideo. Warto również wspomnieć, że LC-2 w wersji HC znajduje się na wyposażeniu flagowego kondycjonera PC-4. Opcja LC-2HC charakteryzuje się wysokoprądowym złączem typu PowerCon, zdolnym do przenoszenia stałego obciążenia o wartości 32A.

Kabel jest zbudowany z kilku głównych żył przewodzących, wykonanych z miedzi 9 AWG o dużym przekroju poprzecznym i wysokiej czystości. Producent zdecydował się zastosować znacznie większy przekrój, aby uzyskać możliwie najniższą rezystancję, przez co kabel ten jest w stanie zapewnić praktycznie nieograniczony przepływ energii. Wielowarstwowy i szczelny ekran zainstalowany na całej długości odcinka ma gwarantować skuteczną ochronę przed ze-

wnętrznymi zakłóceniami. Dzięki specyficznej geometrii żył i ich dużej pojemności własnej udało się uzyskać znakomite właściwości filtrujące i tłumiące w szerokim zakresie zakłóceń. Wszystkie styki pokryto powłoką galwaniczną, zapobiegającą utlenianiu powierzchni. Przewodniki łączone są z wtykami za pomocą skręcanych ścisków.

LC-2 to krok naprzód jeśli chodzi o walory brzmieniowe. Producentowi udało się wyciągnąć z tego kabla jeszcze więcej niż z tańszego LC-1, który w swoim przedziale cenowym należy do najlepszych. Brzmienie charakteryzuje zupełny brak agresji, momentami delikatna słodycz oraz dynamika w najczystszej postaci. Trudno też oprzeć się wrażeniu bardzo neutralnego przekazu, bo LC-2 cechują dwa ważne składniki: idealna równowaga tonalna



WYBÓR REDAKCJI

HI-FI CHOICE  
magazyn



i zero ograniczeń w reprodukcji nagłych skoków dźwięku, zwłaszcza basowej podstawy.

Niezwykle klarowny charakter brzmienia i wielką wierność w odwzorowaniu detali w bardzo delikatnych warstwach muzycznych. Obydwie wersje LC-2 są pakowane w eleganckie drewniane pudełko. **HFC**

## WERDYKT

### PODSUMOWANIE

Cenę najnowszego kabla sieciowego firmy GigaWatt skalkulowano na bardzo przyzwoitym poziomie.

HI-FI CHOICE  
OCENA OGÓLNA

